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Łęczna, dnia 23.10.2023 r. 

Znak sprawy: DM.271.6.2023 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

KOREKTA 

dotyczy:  zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na „Poprawa jakości 
infrastruktury Centrum Kultury w Łęcznej poprzez dostawę  
i montaż, instalacji paneli fotowoltaicznych oraz instalacji klimatyzacji” 

 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Centrum Kultury Łęczna, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami przedłuża termin składania ofert do dnia 

27 października 2023 r. godz. 17:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 27 

października 2023r. godz. 18:00. 

 
Pytanie 1. 

Prosimy o podanie kąta nachylenia dachu, celem rzetelnego doboru konstrukcji 

montażowej. 

Odpowiedź:  

Kąt nachylenia  dachu pomiędzy 13 a 14 stopni. 

 

Pytanie 2.  

Czy budynek wpisany jest do rejestru zabytków oraz czy jest pod opieką konserwatora 

zabytków? 

Odpowiedź: 

Budynek nie jest pod opieką konserwatora zabytków, ani nie jest wpisany do rejestru 

zabytków. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający posiada opinię konstruktora dotyczącą możliwości montażu 

instalacji fotowoltaicznej na dachu? Jeżeli nie, to czy wymaga sporządzenia takiej 

opinii ze strony Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Nie wymagamy.  

 

Pytanie 4. 

Prosimy o podanie miejsca wpięcia instalacji fotowoltaicznej. 

Odpowiedź: 
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Miejsce wpięcia instalacji znajduje się w skrzynce przy zewnętrznej ścianie budynku, 

od strony zachodniej, na poziomie placu przylegającego do budynku. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o podanie mocy przyłączeniowej budynku. 

Odpowiedź: 

Moc wynosi 35 kW. 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający udostępnia łącze internetowe w celu prawidłowego działania 

monitoringu pracy instalacji fotowoltaicznej? 

Odpowiedź: 

W budynku jest Internet z siecią  wi-fi z możliwością udostępnienia. 

 

Pytanie 7. 

W przedmiarze widnieje zapis o wykonaniu drewnianych budek dla ptaków oraz 

czyszczenie oraz malowanie dachu. Czy te prace są objęte przedmiotem zamówienia? 

Jeżeli tak, prosimy o podanie wymiarów budek oraz ilości. 

Odpowiedź: 

Tak, te prace są objęte i wyszczególnione w Przedmiarze robót. Również w 

Przedmiarze robót jest określona ilość budek dla ptaków (3 szt.) wykonanych z 

drewna. Parametrem określającym budki dla ptaków jest ich objętość tj. 0,036 m3 x 3 

szt. = 0,108 m3. 

 

Pytanie 8. 

Czy Zamawiający przewiduje modernizacji głównej rozdzielni? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 9. 

 Czy budynek posiada instalację odgromową? 

Odpowiedź: 

Budynek  posiada instalację odgromową. W Przedmiarze robót widnieje jednak 

pozycja dotycząca montażu „Iglice odgromowe o wysokości 2m montowane na dachu 

z gotowymi kotwami – 8 kpl.” 

 

Pytanie 10. 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy? 

Odpowiedź: 

Nie wymagamy. 
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Pytanie 11. 

Czy w ramach niniejszego postępowania Wykonawca zobligowany jest do 

sporządzenia Projektów Wykonawczych instalacji fotowoltaicznej oraz klimatyzacji w 

następujących branżach: - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz - w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych. 

Odpowiedź: 

Nie. 

B. W zakresie terminu składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą dokonuje się 

następujących zmian: 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert: 24.10.2023 r., godz. 17:00 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 27.10.2023 r., godz. 17:00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 24.10.2023 r., godz. 18:00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 27.10.2023 r., godz. 18:00 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do 22.11.2023 r. 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.11.2023 r. 

 
C. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2023/BZP 00446297/01 z dnia 16 października 2023 r. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 23.10.2023 r.  

w BZP pod nr 2023/BZP 00457440/01. 

D. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

Dyrektor Centrum Kultury Łęczna 

/-/ Aleksandra Murat-Bochen  


